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PARECIDA DE COTAN LI
RO LOUZADA
52 TERMO ADITIVO DE PRORROGACAO E REVISAO N@ 353/2024 AO
CONTRATO Ne 6475/2021-APA, FIRMADO ENTRE O INSTITUTO DE
GESTAO E HUMANIZAGAO — IGH E ATHOS ASSISTENCIA TECNICA
HOSPITALAR LTDA

O INSTITUTO DE GESTAO E HUMANIZAGAO - IGH, CNPJ/MF n2 11.858.570/0004-86, situado & Rua Dona
Nequita ¢/ ddo Barbosa, s/n?, Qd. 08, Lt. 18-19, C-10, Jardim Ipiranga, Aparecida de Goiania/GO CEP.:
74.968-121, representado neste ato pelo Dr. Joel Sobral de Andrade, Superintendente, advogado, inscrito
no CPF/MF sob o n2 821.110.735-04, residente e domiciliado em Salvador/BA, doravante denominado
Contratante, e a empresa Athos Assisténcia Técnica Hospitalar LTDA, inscrita no CNPJ n2 00.842.216/0001-
02, com sede na Av. C-104, n2 709, QD-282, LT. 02, CASA02, Jardim América, Goiania/GO, CEP.: 74.250-030,
representado neste ato pelo seu(sua) representante, doravante denominado Contratado, conforme oficio
081/2024, resolvem celebrar o presente termo aditivo ao Contrato n2 6475/2021-APA, mediante as

clausulas e condi¢Ges a seguir ajustadas:

CLAUSULA PRIMEIRA — DA(O) PRORROGAGAO

Pelo presente instrumento, prorroga-se o contrato em epigrafe, por 12 meses referente a(ao) prestagao
do servigo de desinfecgao e sanitizagdo osmose reversa, sanitizagao e limpeza quimica, com manutengao
preventiva e corretiva em osmose reversa portatil. Inclusos: filtros, membrana, produtos quimicos para
sanitizacdo, para assistir ao Hospital Estadual Aparecida de Goidnia - HEAPA, entre 16/03/2024 e
15/03/2025.

CLAUSULA SEGUNDA - DA REVISAO
Revisa-se o valor mensal do contrato em, aproximadamente, 2,35%, a partir de 16/03/2024, passando de

RS 5.700,00 para RS 5.833,95.

CLAUSULA TERCEIRA - DA RATIFICAGAO

Ficam ratificadas todas as demais cldusulas e condig¢des originalmente pactuadas que ndo colidam com o
presente aditivo que, por estarem assim justas e contratadas, as partes assinam o presente instrumento
em 02 (duas) vias de igual teor e forma para o mesmo fim de se produzir seus juridicos e legais efeitos.

Aparecida de Goiania/GO, 15 de marco de 2024

Assinado eletronicamente por:

ey Jodo carlos cavalcanti
— / Data: 02/05/2024 10:26:32 -03:00
CPF: ***.110.735-" / )
Cemficada emitido por AC ?N[?L RFE'VB ' . A . , . . Sign
IPStittits' 8 GEstao € muimarizagav — ad Athos Assisténcia Técnica Hosmtalaﬁl DA
Contratante Contratada

Esse documento foi assinado por Jodo carlos cavalcanti e JOEL SOBRAL DE ANDRADE. Para validar o documento e suas
assinaturas acesse https:/portal.wesign.com.br/validate/WEWLF-UYGB2-YR7P7-9RDAN
wwwighorgbr |




MANIFESTO DE
ASSINATURAS

Codigo de validagdo: WEWLF-UYGB2-YR7P7-9RDAN

Esse documento foi assinado pelos seguintes signatarios nas datas indicadas (Fuso
horario de Brasilia):

" Joao carlos cavalcanti em 02/05/2024 10:26 - Assinado eletronicamente

Endereco IP Geolocalizacao
179.73.189.35 N&o disponivel
Autenticacdo fin*******@athoshospitalar.com.br
Email verificado

rsJKfUVP/mFhSU8mk3e2xhNfoU3qTgbtcPcPkymrXWw=

SHA-256

v JOEL SOBRAL DE ANDRADE (CPF ***.110.735-**) em 02/05/2024 10:32 -
Assinado com certificado digital ICP-Brasil

Esse documento foi aprovado pelos seguintes aprovadores nas datas indicadas
(Fuso horério de Brasilia):

v/ Luisa Moura Gomes (CPF ***.941.665-**) em 23/04/2024 12:11
Para verificar as assinaturas, acesse o link direto de validagdo deste documento:

https://portal.wesign.com.br/validate/WEWLF-UYGB2-YR7P7-9RDAN

Ou acesse a consulta de documentos assinados disponivel no link abaixo e informe
o codigo de validagao:



https://portal.wesign.com.br/validate
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Oficio n.2 081/2024 — CONTRATOS

SOLICITACAO DE TERMO ADITIVO

Contrato n2: 6475/2021-APA
Fornecedor: ATHOS ASSISTENCIA TECNICA HOSPITALAR LTDA
CNPJ: 00.842.216/0001-02

Representante: Jodo Carlos Cavalcanti
CPF: 320.986.931-68
E-mail do representante: josias@athoshospitalar.com.br / viviane@athoshospitalar.com.br

Alteragao n2: 5° Aditivo

A Geréncia de Contratos,

Pelo presente oficio, solicitamos aditivar o contrato em epigrafe, para confeccionar o termo aditivo
n? 05, considerando o contrato de presta¢ao de servicos de desinfec¢ao e sanitizagcdo osmose reversa,
sanitizacdo e limpeza quimica, com manutencdo preventiva e corretiva em osmose reversa, portatil.
Inclusos: filtros, membrana, produtos quimicos, para sanitizagdo, em prol do Hospital Estadual de
Aparecida de Goiania — HEAPA, assim:

1 -Solicita-se a prorrogagdo do contrato por mais 12 (doze) meses, a partir de 16/03/2024.

2 - Solicita- se o reajuste de valores, conforme proposta de preco e descrito o quadro abaixo:

QUANTIDADE TOTAL MENSAL | TOTAL MENSAL
DE MAQUINAS ATUAL REAJUSTADO
01 3 Servico de sanitizacdo e limpeza | RS 5.700,00 RS 5.833,95
guimica. Servicos de manutencao
preventiva e corretiva em osmose
reversa portatil. Periodicidade:
quinzenal.

ITEM DESCRICAO

A titulo de justificativa, destacamos que apds negociacado realizada entre as partes com base no
pedido realizado pela contratada, conforme acordo contratual, foi aceito os novos valores do objeto de
contrato, ficando reajustado o valor total mensal, que passara de RS 5.700,00 (cinco mil e setecentos reais),
para o valor de RS 5.833,95 (cinco mil, oitocentos e trinta e trés reais e noventa e cinco centavos),
informamos que serd aplicado a metade do valor do indice do IPCA, representado pelo valor de 2,35%, onde

o periodo de consideracdo para o reajuste é do més de janeiro de 2023 até dezembro de 2023.

Esse documento foi assinado por Flavia Fernanda Rosemberg Laukenickas e Laryssa Santa Cruz Martins Barbosa. Para validar o documento e suas assinaturas acesse

https://mundo.easydocmd.com.br/validate/73WG2-SGVH8-2VNY9-DP5SW
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Destaco que os efeitos para reajuste devem considerados a partir de 16/03/2024.

Demais cldusulas, permanecem inalteradas,

Atenciosamente,

Assinado eletronicamente por:
Flavia Fernanda Rosemberg Laukenickas
CPF: ***.,329.115-**

Data: 11/03/2024 17:41:26 -03:00
MUND£: DIGITAL

Fldvia Rosemberg

Diretora do Hospital Estadual de Aparecida de Goiania — HEAPA

Instituto de Gestdao e Humanizacao — IGH

Assinado eletronicamente por:
Laryssa Santa Cruz Martins Barbosa
CPF: ***.971.844-**

Data: 14/03/2024 10:23:27 -03:00

Laryssa Santa Cruz Martins Barbosa
Diretora Regional Goids

Instituto de Gestao e Humanizacao — IGH

Esse documento foi assinado por Flavia Fernanda Rosemberg Laukenickas e Laryssa Santa Cruz Martins Barbosa. Para validar o documento e suas assinaturas acesse

https://mundo.easydocmd.com.br/validate/73WG2-SGVH8-2VNY9-DP5SW
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EQUIPAMENTOS E ASSISTENCIA
TECNICA HOSPITALAR LTDA

Goiania, 01 de fevereiro de 2024

Ao
IGH ~ INSTITUTO DE GESTAOQO E HUMANIZAGAO
HEAPA

CONTRATO N° 6475/2021-APA

Prezados senhores,

Na situagéo econémica em que o pais se apresenta, todos os indicadores tem mostrado os
consideraveis aumentos percentuais nos insumos, servigos publicos, impostos e outros.

Diante deste cenario, ndo temos outra opgdo sendo repassar aos nossos clientes a corregéo
de inflag&o no periodo. O contrato ainda mantém o seu valor original desde sua assinatura original.
Desse modo, o acumulado no periodo é de 4,72% (segundo o IPCA, que é o indice adotado pelo
governo para a corre¢ao dos contratos), refletindo principalmente sobre insumos, membranas, filtros
e produtos quimicos. O periodo de consideracdo para o reajuste & do més de janeiro de 2023 até
dezembro de 2023.

Mas em contato com o Sr. Leonardo que solicitou inicialmente o no reajuste, concordamos
uma aplicar a metade do indice, sendo 2,35%.

Assim, o valor de R$ 5.700,00 (cinco mil e setecentos reais) passara a ser de R$ 5.833,95
(cinco mil, oitocentos e trinta e trés reais e noventa e cinco centavos).

Pedimos a compreenséo dos Srs. em relagéo ao reajuste, para que assim possamos continuar
atendendo com a melhor qualidade e a maior eficiéncia possivel.

Sem mais agradecemos e nos colocamos prontos a atendé-los.

i

Athos Hospitalar

'[,' q ) Filavia Ros€mberg
Larye Bt s / gzﬁé
ﬂ"_l/.::il.: aritil Cru: /‘E jﬁﬁ ra Geral

£25* Dovton fagins HEAPA/IGH

AV. C-104 N. 709, Jardim América — CEP: 74.250-030- Goiéania - GO ~ Fones: (62) 3941-2995
CNPJ: 00.842.216/0001-02 —site: www.athoshospitalar.com.br - e-mail: servicos@athoshospitalar.com.br

Esse documento foi assinado por Flavia Fernanda Rosemberg Laukenickas e Laryssa Santa Cruz Martins Barbosa. Para validar o documento e suas assinaturas acesse

https://mundo.easydocmd.com.br/validate/73WG2-SGVH8-2VNY9-DP5SW
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MANIFESTO DE
ASSINATURAS

Cédigo de validacédo: 73WG2-SGVH8-2VNY9-DP5SW

Esse documento foi assinado pelos seguintes signatarios nas datas indicadas (Fuso
horario de Brasilia):

v/ Flavia Fernanda Rosemberg Laukenickas (CPF ***.329.115-**) em 11/03/2024
17:41 - Assinado eletronicamente

Endereco IP Geolocalizacao
167.249.248.58 N&o disponivel
Autenticacao flavia.rosemberg@igh.org.br (Verificado)
Login

24DGAjBfXFE7Jjp2hqniloyQ4fLOn7kizHLLTOHoy58=

SHA-256

« Laryssa Santa Cruz Martins Barbosa (CPF ***.971.844-**) em 14/03/2024 10:23
- Assinado eletronicamente

Endereco IP Geolocalizacao

Lat: -1 Long: -49,274014
179.185.77.18 at- -16,668658 ong: -49,2740

Precisdo: 12925 (metros)

Autenticacao laryssa.santacruz@igh.org.br (Verificado)

Login

00QM1vb/EUDFaFWzHSLG7gRxuTtK1z5MJCCOmlyrPTI= T



Para verificar as assinaturas, acesse o link direto de validagdo deste documento:

https://mundo.easydocmd.com.br/validate/73WG2-SGVH8-2VNY9-DP5SW

Ou acesse a consulta de documentos assinados disponivel no link abaixo e informe
o codigo de validagao:

https://mundo.easydocmd.com.br/validate
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Parecer Compras N°. 004/2024
ANALISE DE VANTAJOSIDADE

Unidade: Hospital Estadual de Urgéncias de Aparecida de Goiania - HEAPA

Contrato: 6475/2021 - APA

Empresa: Athos Assistencia Tecnica Hospitalar LTDA

Objeto: Desinfecgao e sanitizagdo de osmose reversa, com inclusao de filtros, membranas, produtos

quimicos
Ao Setor de Contratos,

Trata-se de pedido oriundo do Hospital Estadual de Urgéncias de Aparecida de Goiania - HEAPA, visando a
andlise de vantajosidade do Contrato 6475 — APA, celebrado junto @ empresa Athos Assistencia Tecnica
Hospitalar LTDA LTDA, cujo objeto é a desinfec¢ao e sanitizacdo de osmose reversa, com vistas a celebragao

do 5° Termo Aditivo para prorrogacao do prazo de vigéncia.

Recepcionado o pleito, foram empreendidos esfor¢os para obtengcao de orgamentos que consignassem os
valores praticados pelo mercado para a execugao dos servigos supracitados. Apds consulta via e-mail, ndo
foram obtidos orgamentos relativos ao objeto do contrato referenciado, impossibilitando assim o comparativo

de pregcos com o cenario financeiro atualmente praticado.

Assim, a fim de equiparar o preco estabelecido pelo fornecedor atual para o HEAPA, solicitamos que nos
apresentasse notas fiscais em favor de outros clientes de modo que comprovassem o valor contratado, as

quais obtivemos os valores demonstrados em quadro abaixo:

ATHOS > HEAPA ATHOS > OUTROS CLIENTES
R$5.833,95 R$9.083,49

Importante registrar que este setor de Compras contatou o fornecedor atual, visando demonstragdo no
interesse na renovagao contratual, o qual tivemos retorno positivo. No entanto, o valor sera reajustado,
passando de R$5.700,00 para R$5.833,95.

Neste sentido, em que pese o reajuste proferido pelo fornecedor, esta Geréncia de Compras registra a
vantajosidade, exclusivamente financeira do contrato, devendo a Unidade contratante verificar outras

circunstancias que possam interferir na decisdo quanto a prorrogagéo ou nao do ajuste comercial.

CAMILA Assinado de forma
digital por CAMILA

Camila Azevedo AZEVEDO DA azevepo pa
Gerente de Compras SILVA:81513 SILVA:81513275534

Dados: 2024.04.23
275534 10:41:55 -03'00'

www.igh.org.br




® Instituto de
Gestaoe

< Cotacoes Goiania <cotacoes.go@igh.org.br>
Humanizagao go@igh.org

Orcamento Osmose Reversa

Cotagdes IGH/GO <cotacoes.go@igh.org.br> 3 de abril de 2024 as 09:27
Cc: tecnica@goiasquimica.com.br, Hemoserv - Ronaldo Borges <administracao@hemoserv.net.br>,
assisthemlab.service@outlook.com, vendas@mastertreat.com.br, comercial@elementiprojetos.com.br,
comercial@gabco.com.br

Prezados, bom dia!
O Instituto de Gestao e Humanizagao — IGH solicita um orgamento da vossa empresa, para o servigo de
desinfecgao e sanitizagdo de osmose reversa, sanitizagao e limpeza quimica, com manutengao preventiva e corretiva

em osmose reversa, portatil. Sendo incluidos: filtros, membrana, produtos quimicos, para sanitizagao.

Pedimos que, dentro das possibilidades, fornega-nos uma proposta detalhada, incluindo pregos, termos e condigdes,
e quaisquer outras informagdes que considerem relevantes.

Em caso de esclarecimentos, pode contatar-nos através deste e-mail.
Agradeco a atengao.

Atenciosamente,

. |H5tltutﬂ dﬂ B bruns mire la@igh.org.br
Gestaoe Bruna Cardoso N 711 32770854
HI.II'I'IHII|IH§§II Assistente de Compras '

ﬁ wwaw igh.org.br

Esta mensagem pode confer informagdo confidencial ou privilegiada, sendo seu sigilo protegido por lei, também vedado o uso dos
dados para finalidade adversa ou em descumprimento de requisitos legais ou regulamentares. Se vocé recebeu esta mensagem por
engano, por favor avise imediatamente o remelente, respondendo o e-mail e apagando-o em seguida. A ulilizacde, copia e
divulgacdo ndo autorizadas desta mensagem sdo expressamente proibidas e podem constituir crime. Agradecemos sua cooperacdo.

b
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Cotacoes Goiania <cotacoes.go@igh.org.br>

o Instituto de
l Gestao e
Humanizagao

Orcamento Osmose Reversa

Gabriela <supervisor2@mastertreat.com.br> 10 de abril de 2024 as 13:35
Para: Cotagdes IGH/GO <cotacoes.go@igh.org.br>
Cc: EDUARDO BARBOSA <eduardob@mastertreat.com.br>

Boa tarde,

Agradecemos por entrar em contato com a Mastertreat, no entanto, apés analise do seu caso, atualmente ndo estamos atendendo o servigo
solicitado. Estou a disposigéo para possiveis orgamentos futuros.

Atenciosamente [ Sincerely yours / Cordiali Saluti / Atentamente

Gabriela Sant’anna

Assistente de Engenharia e Operacdes | MM A STE RT R E AT

supervisor2@mastertreat.com.br
Tel: +55 (11) 5583 - 0158
Cel: +55 (11) 9.6931.2755

Solugdes Industriais em Tratamento de Aguas Industriais, Desmineralizadores, Limpeza Quimica, Combustio e Biotecnologia

[Texto das mensagens anteriores oculto]
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< Cotacoes Goiania <cotacoes.go@igh.org.br>
Humanizagao go@igh.org

Renovagao Contratual - Heapa - 6475/2021

5 mensagens
Cotagdes IGH/GO <cotacoes.go@igh.org.br> 3 de abril de 2024 as 08:45

Para: Josias <josias@athoshospitalar.com.br>, viviane@athoshospitalar.com.br
Cc: Muller Marinho - Matriz <muller.marinho@igh.org.br>

Prezado Joao, bom dia! Tudo bem?

No intuito de regularizar a cobertura contratual com o Hospital Estadual de Aparecida de Goiania - HEAPA, qual essa
empresa ja manifestou interesse na renovagéao, e considerando o critério de compatibilidade de prego sob orientagéo
do Regulamento de Compras e Servigos deste IGH, solicitamos gentilmente a apresentacao de notas fiscais emitidas
em favor de outros clientes para o objeto referenciado no contrato 6475.

Por gentileza, veja se conseguem nos responder o mais breve possivel, para que possamos dar andamento aos
demais procedimentos.

Desde ja agradeco!

Atenciosamente,

. I“stitutn ﬂE M bruna mire la@igh.org.br
lg Gestio e Bruna Cardoso N, (711 32770854

Huma II|IH§HI] Assistente de Compras

Esta mensagem pode confer informacgdo confidencial ou privilegiada, sendo seu sigilo protegido por lei, também vedado o uso dos
dados para finalidade adversa ou em descumprimento de requisitos legais ou regulamentares. Se vocé recebeu esta mensagem por
engano, por favor avise imediatamente o remelente, respondendo o e-mail e apagando-o em seguida. A ulilizacde, copia e
divulgacdo ndo autorizadas desta mensagem sio expressamente proibidas e podem constituir crime. Agradecemos sua cooperacdo.

Josias - Athos Hospitalar.com.br <josias@athoshospitalar.com.br> 3 de abril de 2024 as 09:09
Para: Cotagbes IGH/GO <cotacoes.go@igh.org.br>, Jodo Carlos - Athos Hospitalar <joaocarlos@athoshospitalar.com.br>
Cc: Muller Marinho - Matriz <muller.marinho@igh.org.br>

Jullyanny,

Anexe a este email e responda a todos.

Copia NF HGG e HDT

[Texto das mensagens anteriores oculto]
Cotagdes IGH/GO <cotacoes.go@igh.org.br> 4 de abril de 2024 as 14:54
Para: "Josias - Athos Hospitalar.com.br" <josias@athoshospitalar.com.br>
Cc: Joao Carlos - Athos Hospitalar <joaocarlos@athoshospitalar.com.br>, Muller Marinho - Matriz
<muller.marinho@igh.org.br>

Boa tarde, Josias e Jullyanny!

Tudo bem?

Algum retorno quanto a solicitagao anterior?

Estamos no aguardo.



Atenciosamente,
[Texto das mensagens anteriores oculto]

. |H5tltutﬂ dﬂ B bruns mire lai@igh.org.br
: lg GEStﬁnE Bruna Cardﬂsﬂ \l (71) 2277-0884

o3

Humanl:al;ﬁn ssistente de Compras

@ www.igh.org.br

Esta mensagem pode confer informagdo confidencial ou privilegiada, sendo seu sigilo protegide por lei, também vedado o uso dos
dados para finalidade adversa ou em descumprimento de requisitos legais ou regulamentares. Se vocé recebeu esta mensagem por
engano, por favor avise imediatamente o remelente, respondendo o e-mail & apagando-o em seguida. A ulilizacde, copia e
divulgacio ndo autorizadas desta mensagem sio expressamente proibidas e podem constituir crime. Agradecemos sua cooperacdo.

Josias - Athos Hospitalar.com.br <josias@athoshospitalar.com.br> 4 de abril de 2024 as 16:46
Para: Cotagdes IGH/GO <cotacoes.go@igh.org.br>, financeiro@athoshospitalar.com.br

Cc: Joao Carlos - Athos Hospitalar <joaocarlos@athoshospitalar.com.br>, Muller Marinho - Matriz
<muller.marinho@igh.org.br>

Opa, Jullyanny ndo estava no destinatario..

@Jullyanny, respondal!

[Texto das mensagens anteriores oculto]

financeiro@athoshospitalar.com.br <financeiro@athoshospitalar.com.br> 4 de abril de 2024 as 16:53
Para: "Josias - Athos Hospitalar.com.br" <josias@athoshospitalar.com.br>

Cc: Cotagbes IGH/GO <cotacoes.go@igh.org.br>, Jodo Carlos - Athos Hospitalar <joaocarlos@athoshospitalar.com.br>,
Muller Marinho - Matriz <muller.marinho@igh.org.br>

Boa tarde!

Segue em anexo documentagéo solicitada.

atenciosamente.

Depto. Financeiro

Fone: (62) 3941-2995
E-mail: financeiro@athoshospitalar.com.br
End: Av. C-104 N= 709 - Jardim Ameérica

HOSPITALAR CEP 74.250-030 - Goidnia - GO
www.athoshospitalar.com.br
Representante: MAQUET

L
& "Antes de imprimir, pense em Nosso CoOmMpromisso com o meio ambiente”

[Texto das mensagens anteriores oculto]



2 anexos

ﬂ NF 3220.pdf
158K

ﬂ NF 3222.pdf
160K



02/04/2024, 17:23 Prefeitura de Goiania - Nota Fiscal de Servigos (NFS-e)

Prefeitura de Goiania NumerodaNota 32272
Secretaria Municipal de Finangas Data Emissao 02/04/2024
Nota Fiscal de Servicos Eletrénica - NFS-e . T
AIDF 103373/2010 Codigo Verificagdo ZYV4-ZR3N

PRESTADOR DOS SERVICOS

CPF/CNPJ 00.842.216/0001-02 Inscrigdo Municipal 1076892

Nome/Razao Social ATHOS ASSISTENCIA TECNICA HOSPITALAR LTDA

Endereco AV C104 N.709 QD.282 LT.02 CASA 2

Bairro BRO JARDIM AMERICA

Municipio GOIANIA-GO CEP 74250030 Telefone (62) 39412995
TOMADOR DOS SERVICOS

Nome/Razao Social INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO TECNOLOGICO E HUMANO

CPF/CNPJ 07.966.540/0004-16 Inscricdo Municipal 4382234

Enderecgo R 1 N. 60 QUADRAB-1 LOTE 03/05 TERREO

Bairro SETOR OESTE

Municipio GOIANIA-GO CEP 74115040

DISCRIMINAGAO DOS SERVICOS

SERVICO DE MANUTENCAO PREVENTIVA E CORRETIVA SERVICO DE MANUTENCAO PREVENTIVA E CORRETIVA SERVICO DE
MANUTENCAO PREVENTIVA E CORRETIVA EM QUATRO MAQUINAS DE OSMOSE REVERSA PORTATIL MARCA VEXER,MODELO
WOP0010 E OSMOSE REVERSA FIXA REF. A 04/03/2024 A 03/04/2024. (SERVICO EXECUTADO NO H.G.G) PARA ATENDER AO
PROCESSO N 201100010013921,CONFORME CONTRATO DE GESTAO N 24/2012/ 16 TERMO ADITIVO HGG/SES/AGR IDTECH-
07.966.540/0004-16. O VALOR SE REFERE A MANUTENCAO MENSAL DO SISTEMA DE OSMOSE FIXO (ITEM UM DO
CONTRATO),MANUTENCAO MENSAL DO SISTEMA DE OSMOSE FIXA CUJO O VALOR E DE R$ 4.102,8 E MANUTENCAO MENSAL DE
OSMOSE PORTATIL DE 4.980,69 QTDE 1 PRECO TOTAL 9.083,49.. Preco: R$ 9.083,50 Qtde: 1 Total R$ 9.083,50

INFORMACOES ADICIONAIS

Atividade 331980000
Manutencao e reparacao de equipamentos e produtos nao especificados anteriormente

Retengdes PIS COFINS INSS IR CSLL
Federais R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
Demonstrativo Calculo do Imposto
Valor dos Servigos R$ 9.083,49 | Valor dos Servigos R$ 9.083,49
(-) Desconto Incondicionado R$ 0,00 | (-) Desconto Incondicionado R$ 0,00
(-) Retengdes Federais R$ 0,00 | (=) Valor da Nota R$ 9.083,49
(-) ISSQN Retido pelo Tomador R$ 387,87 | (-) Dedugbdes R$ 0,00
(=) Valor Liquido R$ 8.695,62 | (=) Base de Calculo R$ 9.083,49
Servigo prestado em Imposto devido em (x) Aliquota % 4,27
GOIANIA-GO GOIANIA-GO (=) Valor do Imposto (ISSQN) R$ 0,00
Valor dos Servigos Desconto Valor da Nota
R$ 9.083,49 R$ 0,00 R$ 9.083,49
Informagdes Importantes: Usuario: W

- Nota Fiscal referente ao RPS n° 3408.

- Tomador do servigo & Substituto Tributario.

- Prestador enquadrado no Simples Nacional.

- A autenticidade desta Nota Fiscal pode ser verificada na pagina da Prefeitura em www.goiania.go.gov.br.
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